Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2015 - UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 594/2015 - UNEMAT, em nome da Universidade do Estado
de Mato Grosso, torna público, para conhecimento dos interessados que, na Tomada de Preços nº 007/2015 - UNEMAT,
cujo objeto é a Seleção de Empresa de Engenharia - Área Civil, para Execução dos serviços de reforma e ampliação do
laboratório interdisciplinar de Pós-Graduação/Mestrado do Campus Universitário de Tangará da Serra da Universidade do
Estado de Mato Grosso, no município de Tangará da Serra/MT, para atender a demanda de execução do projeto intitulado
“Centros de Comunicação e Popularização da Pesquisa e da Pós-graduação da Unemat”, referente ao convênio nº
01.11.0158.00 - FINEP, sagrou-se vencedora a empresa CONSTRUTORA EMA LTDA EPP, CNPJ 09.321.093/0001-20,
com o valor global da proposta de R$ 67.107,38 (sessenta e sete mil cento e sete reais e trinta e oito centavos). Processo
437930/2013.

Cáceres/MT, 19 de novembro de 2015.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 28ade5af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:33:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial